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FOSSO

S.P.
DI

CHIUSDINO

(N.31)

VIA

MASSETANA

VIA

DELLA

CASETTA

VIA

DELLA

CA
SE

TT
A

VIA SANTA

MARIAVIA
SAN

CARLO

VI
A

MAS
SE

TA
NA VIA

SPIR
ITO

SANTO

VI
A

FONTE

LA
VA

NI

VICOLO

DEL

PORTONE

VICOLO

DEL
RIONE

S.P.
DI

CHIUSDINO
(N.31)

VIA
FONTE

LAVANI

VI
A

D
EL

PO
G

G
IO

VIA

PER

M
O

NTIERI

VIA PER
MONTIERI

VIA

MASSETANAS.P.

DI

CHIUSDINO

(N
.31

)

51
0

5 

11

530

430

44
0

45
0

46
0

47
0480

490

490490

440

450 480

460 470

490

480

470

480

490

44
0

45
0

460

48
0

510

520

530

540

550

520

50
0

510

530

540

510

500

53
0

540

52
0

4 

3 

2 

1 

CICIANO

493.6

483.2

454.4

456.6

534.6

445.1

435.2

448.1

464.7

452.5

459.8

475.1

467.2

491.2

480.9

486.5

482.1

447.9

464.5

480.8

495.5

472.3

480.4

490.4

485.2

507.0

500.3

492.6

499.5

503.8
504.6

498.2

505.0

522.5

540.7

529.6

522.3

512.2

513.2

514.2

515.1

514.4

520.6

526.3

513.1

513.5

510.8

507.9

505.7

513.4516.7

522.7

543.0

525.8

468.9

481.7

488.4

500.9

503.9

506.2

499.6

473.0

486.4

532.9

550.8

540.8

507.4

438.5

475.2 499.1

497.8

493.4

516.9

500.3

513.4

523.7

538.5

534.6

522.6

493.4

450.3

474.5

467.4

448.2

429.9

452.1

471.8

477.7

484.5

489.0

480.9

533.1

523.9

512.7

517.4

520.3

523.4

526.8

530.7

v 

v 

p 

k 

Ciciano

DI

CHIUSDINO 477.9

Palazzetto

Chiusdino - cimitero
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MORFOLOGIE E PROCESSI GRAVITATIVI

Frane attive

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

Frane quiescenti

Frane inattive / stabilizzate

Aree di influenza - Aree di  possibile
evoluzione del dissesto

FORME DI DILAVAMENTO E DISSOLUZIONE

DEPOSITI E COPERTURE

Canalette e piccoli fossi di drenaggio

potenzialmente instabile

Scarpata di degradazione e versante
instabile

Soliflussi e movimenti superficiali
dei suoli

(1) Corona di distacco, (2) area di distacco e (3) area di accumulo

Limite dei centri urbani

Aree urbanizzate, terrapieni, scavi
e rimodellamenti artificiali

Depositi di versante. Coltri detritiche
eterometriche in prevalenza non cementate

Scarpata di degradazione e versante

Scarpata di degradazione e versante
stabile

MORFOLOGIE DI ORIGINE ANTROPICA

Scarpata in terra

Murate ed opere di contenimento dei versanti

Terrazzamenti agricoli

Tratto di corso d'acqua in erosione
e/o approfondimento

Scarpata di erosione fluvio-torrentizia attiva

Orlo di terrazzo alluvionale

Depositi alluvionali terrazzati, antichi (pleistocene)

Depositi alluvionali terrazzati, recenti (olocene)

Depositi alluvionali attuali

Doline riempite

Orlo di vallecole di origine carsica

Paleofrane


